
COMUNE DI GIARDINI NAXOS
                                    Città Metropolitana di Messina

_____________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DEL I° SETTORE  N. _132__ DEL __02.04.2020                

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE

Giardini Naxos ______________                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE I°
                                                                                           
                                                                                       ________________________________
                                                                             

                                                                                                    

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D.  Lgs.  N°  267/2000  in  ordine  alla  regolarità  contabile  si  esprime  parere
FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento
…………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale.

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
                                                                                                          Dott. Mario Cavallaro
                                                                                                     
                                                                                          _________________________________

  
COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Città Metropolitana di Messina

I° SETTORE

Determinazione del Responsabile nr.132 Del 02.04.2020

Registro Generale nr. 318 Del 02.04.2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE  ALLA DELFINO  SOCIETA’ COOP.  SOCIALE  PER
SERVIZIO  DI  ASSISTENZA  DOMICILIARE  ANZIANI   MESE  DI
FEBBRAIO 2020

Vista la  determina  del  I°  Settore  n°125  del  27/03/2019  con  la  quale  si  affida  il  servizio  di
assistenza domiciliare agli anziani alla Delfino Società Cooperativa Sociale Onlus per il periodo
08/04/2019 – 07/04/2020 e impegna la relativa spesa;

Vista la fattura n°104/PA del 04/03/2020 di €.21.651,21 relativa al mese di Febbraio 2020 assunta
al protocollo generale in data 04/03/2020 al n°5369 della Delfino Società Cooperativa Sociale
Onlus, per il servizio di assistenza domiciliare agli anziani;

Vista la delibera di C.C. n°38 del 24/09/2019 di approvazione del bilancio esercizio 2019/2021;

Dato atto che il servizio è stato regolarmente reso;

Vista la tracciabilità;

Visto il DURC;

Visto il CIG n°7644875E69; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura de quo;

Visto il vigente regolamento della contabilità comunale,

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Viste le vigenti leggi in materia,

DETERMINA

 Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende riportato:



Di liquidare alla Delfino Società Cooperativa Sociale Onlus la somma di €.21.651,21 a saldo fattura
n°104/PA del 04/03/2020 relativa al mese di Febbraio 2020 avuto riguardo al Cap.33841 imp.141,
assunto con determina n°125 del 27/03/2019;

Di accreditare la superiore somma pari ad €.21.651,21 sull’IBAN dedicato; 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari dell’Ente, per
gli atti di competenza.

                  IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE
                        Sig.ra M.  Ferrara 


	PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

		2020-04-02T16:53:59+0000
	ferrara maria concetta




